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大乐透：前区：大小号出号均衡，大小比关注
3：2或 2：3。和值平稳，关注 80—100之间。偶数
热出，关注奇偶比 2：3 防 1：4。012 路关注 1：2：
2。连号热出，关注小号区、中号区连号。后区首防
一大一小、双奇组合，次防双大、奇偶组合。

7星彩：256—160—979—045—517—387+0、
6、8。

排列3：精选号码三注：021、
443、527。

排 列 5：精 选 号 码 三 注 ：
65247、84073、07865。

（福娃）

这天中午，彩票投注站的老
板林子和几个老彩民正在店里闲
聊时，走进来一个年轻人，想要买
彩票。林子瞥了一眼对方，冷冷
地说道，“你走吧，我不做你生
意。我的彩票不卖给你。”“开门
做生意，怎么能赶客人呢？”年轻
人笑笑，不以为然，说道。林子很
不客气，说：“我就是不做你的生
意，怎么样？我是老板我任性。”
年轻人摇摇头，没再坚持什么，退
了出去。

年轻人一走，店里的几个客
人议论纷纷，有人劝说道：“进门
都是客，你怎么还挑客人呢？”林

子撇撇嘴，慢慢说出原委。原来
这个年轻人叫小陆，林子不但认
识，还是上下楼的领居。两人抬
头不见低头见，感情不错，林子有
空常去小陆家做客，小陆也常来
买彩票。

可昨天却发生一件不愉快的
事，林子开车到附近办事，找不到
停车位，一时情急就停在路边，谁
知给路过的交警小陆看到，毫不
犹豫地开出了罚单。林子特别生
气，好说歹说，按说以两人的交
情，完全可以通融，免掉处罚，可
小陆仍坚持秉公办理，于是便有
了开头的一幕。 （黄超鹏）

来自广西南县的彩民日前
凭借15元的单式票中得大乐透
1800 万元，这位在外打工的大
奖得主为了戒掉抽烟的习惯，决
定用买烟的钱买彩票。这两年
他购买大乐透期期不落，从来不
超支，这次中得大奖他决定给女
儿买个车。2021年 11月 22日，
广西平南县购彩者周先生现身
自治区体彩中心，领走大乐透
1800万元大奖。

2021年 11月 15日，在超级
大乐透第21131期开奖中，周先
生通过一张5注号码、15元投入
的单式追加票，中出 1 注 1800
万元一等奖。

周先生说，这张 1800 万元
大奖的彩票不是他自己选的号
码，而是参加活动中得到的赠
票。原来，当前广西体彩正在
开展“大乐透赠票回馈活动”，
购大乐透满 15 元及以上，即有
机会获得一张赠票。购彩当

天，周先生买了 30 元钱的彩
票，随机获得了一张 15 元的赠
票。正是这张赠票命中了1800
万元大奖。

周先生是朴实的农民，早年
在外打工，养成了吸烟的习惯，
这两年因为身体原因回到家务
农。考虑到家人的健康，周先生
下定决心戒烟。为了不给自己

“退路”，在女儿的推荐下，他决
定把自己买烟的钱用来买彩
票。这两年来，他购买超级大乐
透几乎期期不落。一直秉承着
细水长流的念头，他每期只买二
三十元钱，从来不超支。“买超级
大乐透一定要追加，免得中奖了
后悔。”周先生分享自己的购彩
经验。

对于奖金的使用，周先生表
示，自己的女儿刚毕业到城里工
作，回家一趟很不容易，想支持女
儿考个驾照，为她买一辆车。

（福娃）

不久前，山东泰安的中奖
者陈大叔（化名）在几名“保镖”
的陪同下，领走了大乐透奖金
713万元。

“头一回中大奖，也没经
验，带了几个‘保镖’过来。”陈
大叔一口泰安方言介绍了身边
的几名小伙子：“这是我家孩
子、侄子和外甥，带他们来见
见世面，也算给我这个大奖得
主当个‘保镖’吧，哈哈！”陈大
叔乐呵呵地告诉工作人员，当
天得知中奖后，家人都很高
兴，商量着怎么去济南领奖。
思来想去还是觉得人多力量
大，就通知了亲戚。陈大叔侄
子说：“大伯那天晚上打来电
话，说中了几百万的大奖，让
我一块去济南领奖，我好激
动！到了夜里两点才睡着，这
是喜事，也是个大事，多个人
来，多一份放心。”

说起自己的购彩经历，陈
大叔打开了“话匣子”，聊起了
他与体彩的故事：“我平时不抽
烟，也不喝酒，平常的爱好就是
买几注彩票，大概每期都会买
10 块钱的大乐透。”买几注体
彩已经成为陈大叔日常生活的
一部分，投入不多，乐在其中，
成了工作之余的休闲乐趣。陈
大叔坦言，这就是个爱好，图个
乐子。旁边的儿子小陈打趣
道：“我爸买体彩得有十年了

吧，还动不动指派我跑个腿，让
我去投注站帮他把选好的号码
打出来，这事儿没有十回也得
有七八回了。”

陈大叔表示，有时候他就
喜欢在投注站坐一会，看着走
势图琢磨琢磨，拿着铅笔小本
子写写画画，挑选感觉不错的
号码。中奖票面显示，陈大叔
共投注了 5 组不同号码，单式
投注 1 倍，共花费 10 元钱，其
中的第2注号码命中当期一等
奖。这张看似是机选5注单式
投注的10元票，其实号码都是
陈大叔精心挑选的：“当时后区
我 看 好 了 号 码‘04、05、10、
11’，都分配到 5 组号码中了，
前区号码结合了近期的走势，
选了5组不同号码。”他指着手
中的大乐透彩票，现场给工作
人员“讲解”道。

关于奖金如何支配，陈大
叔说：“家里有个小公司，想投
入资金扩大经营范围，这个决
定也是经过全家人商量讨论后
的结果。”办理完兑奖手续后，
陈大叔分享了自己的感触：“坚
持就是胜利！多亏了这些年的
坚持投注，这些年购彩可以说
风雨无阻，基本没忘记过。每
期固定 10 块钱，不影响生活，
还能为公益事业贡献一份微薄
力量，真是不错。”

（福娃）

4 元机选倍投撞好运，擒得
大乐透奖金 2000 万元！2021
年 12 月 13 日，独中 2 注大乐透
1000万元头奖的深圳幸运儿刘
先生现身深圳体彩兑奖，并一次
性贡献个人偶然所得税 400 万
元。办理完兑奖手续之后，刘先
生欣喜地表示：“终于可以买房
了！”

据了解，刘先生于 2021 年
12 月 10 日 在 深 圳 体 彩
4402029135实体店（地址：宝安
区石岩街道宝源社区料坑工业
大道 1 号），购买了一张4元2倍
的机选大乐透彩票，中得大乐透
第 21142 期 1000 万元一等奖 2
注，总奖金为2000万元，并贡献
个人偶然所得税 400 万元。刘
先生说：“我每期购买大乐透的
金额不会超过 10 元，每次都是
机选。买一个希望和梦想吧，还
能为公益事业做点贡献。”

2021年 12月 12日早上，刘
先 生 用 手 机 查 看 大 乐 透 第
21142期的开奖号码，发现彩票
上的号码和开奖号码全部一
致，“我觉得不可思议，这就是
传说中的一等奖吗？”刘先生发
现自己“疑似”中了一等奖，并
没有特别惊喜和激动，“因为之
前 连 100 元 以 上 的 奖 都 没 中
过，我觉得中 2000 万是太难发
生的事情。所以，我将信将疑，
这到底是不是中了一等奖呢？

于是我就用手机查资料，看中
奖规则。查了很久，才确认是
真的中了一等奖。但是，在没
兑到奖之前，我还是不敢完全相
信。”

刘先生的疑惑在办完兑奖
手续后终于打消了，“在来兑奖
的路上，我心里七上八下的。等
我到了兑奖大厅，看到有好几个
人在兑奖，心里就稍微平静了一
点。但是，我这可是2000万啊，
真的能拿到吗？当我把彩票递
给工作人员，目不转睛地看她办
理兑奖手续时，心中依然忐忑。
直到最后我在兑奖凭证上核对
了中奖金额、签了名、按下手印
以后，我才完全安心了，原来大
奖是真的！”

一套兑奖流程走完，刘先生
才感到万分欣喜，他开心地说：

“终于可以买房了！我跟我老婆
一直在深圳打拼，已经有了一点
小积蓄，但是要想在深圳买房，
还是有很大的差距。我们两口
子有时候也会一起憧憬买房后
的生活，现在终于可以实现这个
梦想了。现在我的小孩还在老
家读书，等买好房，就可以把他
接过来，一家人终于可以团聚
了！因为之前不敢确定这个一
等奖的真实性，所以一直没有跟
我老婆说。现在，我得马上打电
话告诉她，她一定很开心。”

（吴珊 深体彩）

日前，惠州体彩“i公益”捐赠
仪式在惠城区特殊学校举办。惠
州市体彩中心向惠城区特殊学校
捐赠了书籍、体育器材、学习用品
等物品，所筹物资共计1791份。

2021 年惠州体彩“i公益”活
动自 9月 17日启动以来，得到了
社会各界人士的大力支持，捐赠
的爱心物资不仅为惠州市青少年
的成长提供了助力，同时也为中
国的体彩公益事业奉献出了自己
的爱心。此次向惠城区特殊学校
捐赠的物资，包括书籍、体育器
材、学习用品等，总计 1791 份物
资，都是惠州体彩向社会各界募

集而来。
捐赠仪式现场，指引牌、签到

区、舞台区、捐赠展示区等成为家
长和学生的打卡点，他们纷纷合
影留念。活动中，惠州市轮滑队
带来了紧张刺激的花式轮滑表
演，惠城区特殊学校的学生为大
家表演了《最美中国红》，惠州市
德冠体育文化发展有限公司给大
家展示了高超的花式足球演出。

惠州体彩“i 公益”活动自开
展以来，通过邀请惠州最美体彩
人、广东省轮滑队、滑板队为活动
代言，向广大市民发出捐献邀
请。同时，在全市 189 家星级体

彩实体店设置“i公益”角，广泛发
动购彩者、热心人士及爱心企业
捐献闲置书籍和体育器材。在活
动过程中，惠州市体彩中心全体
工作人员更是自发性地为活动捐
赠书籍和体育器材。

惠州体彩有关负责人表示，本
届“i公益”捐献活动，以书籍、体育
器材传递爱心，希望孩子们能获
得更多的机会，拓宽视野，增长知
识，锻炼身体。以此次公益活动
为始，希望能带动更多的企业、热
心群众等积极参与公益活动，共
同助力惠州青少年健康成长。

（吴珊 粤体彩）

岁末年初粤彩市喜报频传
中山深圳珠海彩友笑开颜

大小均衡 和值平稳
——析体彩玩法走势 不卖彩票给你（上） 插图 采采
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惠州体彩“i公益”点亮温暖之光大叔中大乐透713万全家兑

省下买烟钱购彩票
“老父亲”一举擒获1800万

喜擒大乐透2000万
深圳男子圆购房梦

2021年12月29日，超级大乐
透第21150期前区开出号码“04、
10、11、23、26”，后区开出号码

“07、10”。当期全国销量为2.97
亿元，为国家筹集彩票公益金
1.07亿元。

当期全国共开出 5 注一等
奖。其中，1 注为 1800 万元（含
800 万元追加奖金）追加投注一
等 奖 ，出 自 广 东 中 山 ；4 注 为
1000万元基本投注一等奖，分落
广东深圳、四川达州、河南信阳、
北京昌平。

中山的追加一等奖，出自岭
南 小 区 南 朗 村 委 会 门 口 侧
4418030174体彩实体店，中奖彩

票是一张7+3复式追加票。
深圳的基本一等奖，出自

振中路 247 号航都大厦北侧 3
号 4402038783 体彩实体店，中
奖的彩票是一张 15 期 6+3 复
式票。

对比可见，由于采用了追加
投注，当期来自广东中山的幸运
购彩者，在单注一等奖方面多拿
了 800 万元追加奖金，从而使得
单 注 一 等 奖 总 奖 金 达 到 封 顶
1800万元。

追加投注是大乐透独有的投
注方式，在 2元基本投注的基础
上，多花1元进行追加投注，可多
得80%的浮动奖奖金。

辞旧岁双喜临门

贺新年迎开门红
元旦假期彩市不休市，珠海

彩友迎来新年开门红！1 月 1
日，超级大乐透第 22001 期前区
开出号码“08、11、19、22、29”，
后区开出号码“03、11”。当期全
国销量为3.23亿元，为国家筹集
彩票公益金1.16亿元。

当期全国共开出 11 注一等
奖。其中，5注为 1282 万元（含
570 万元追加奖金）追加投注一
等奖，分落广东珠海、辽宁阜新、
江苏苏州、河南郑州、重庆合川
区；6 注为 712 万元基本投注一
等奖，分落北京朝阳和丰台、上

海、浙江绍兴、
河南郑州、四川成都。

珠 海 的 追 加 一 等
奖，花落兰埔路 2 号 7 栋 01-02
铺 4403003016 体彩实体店，中
奖的彩票是一张 15 元 5 注单式
追加票。

广东体彩网点征召平台

时光飞逝，一转眼就到了2022年。在刚刚过去的2021
年年末，中山和深圳彩友将大乐透一等奖揽入怀中，为2021
年画上了完美句号。几天后，珠海彩友再送惊喜，元旦假期
首日喜擒大乐透头奖1282万元，迎来新年开门红！

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采
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红湖永金四期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）债权转让
通知暨与金湖永正三期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）

债权催收联合公告
根据红湖永金四期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）与金湖永正三期（深圳）

投资合伙企业（有限合伙）签订的债权转让协议，红湖永金四期（深圳）投资合伙
企业（有限合伙）已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法
转让给【金湖永正三期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）】，现以公告方式通知债
务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向【金湖永正
三期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）】履行还款义务（若借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

红湖永金四期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）
金湖永正三期（深圳）投资合伙企业（有限合伙）

2022年 1月 5日

债务人名称

广东浩致投
资集团有限
公司

借款合同编号（或合
同签订时间）

44010120140001009；
44010120140001852；
44010120140005215；
44010120140008081；
44010120140007947。

担保人

郭接宁、霍建
平 、缪 志 尧 、
肇 庆 市 傲 翔
科 技 信 息 有
限公司

担保合同编号

最高额保证合同
44100520140000528;
44100520140002500;
抵押合同
44100620140001629;

生效法律文书

1、（2015）佛中法民二初
字第 303号民事调解书
2、（2016）粤 06 执 66 号

《执行案件受理通知书》

遗失声明
茂名市电白区第一中学工会委员会遗
失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5923000796703，声明作废。

遗失声明
广州中腾石油化工有限公司遗失合同
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
连南瑶族自治县辉祥通讯行遗失开户
许可证，核准号:J6016000348001，声明
作废。

遗失声明
珠海中汇投资担保有限公司遗失公章
1枚，现声明作废。

东莞智富五金制品有限公司

改扩建项目环境影响报告书

（征求意见稿公示）
东莞智富五金制品有限公司改扩

建项目位于东莞市塘厦镇沙湖大岭边

路 5 号，现对以项目为中心，半径 5km
圆形范围内的公众征求意见。

公众可通过网络链接（https://www.
wisefull.com/）下载项目环境影响报告书

征求意见稿、公众意见表及建设单位联

系方式，通过信函、电子邮件等方式将

填写的公众意见表提交给建设单位。

公众意见表提交截止日期为 2022 年 1
月 17日。

东莞智富五金制品有限公司

寻亲公告
无 名 氏 ，男 ，约 40

岁,身高 1.81 米,沟通困

难，身份信息及地址不

详，2021.12.28入站。

请其亲属及知情人士见报后与

广东省清远市清城区救助管理站联

系 联系电话：0763-3998802

寻死者家属
死者“英星文”，男，约

38 岁，身份及地址不详，于
2019 年 12 月 13 日 被 护 送
至清远市清新星光医院进
行救助救治。2022 年 1 月

1 日 18 时 51 分因病情严重经抢救无效
宣告临床死亡。现寻死者家属，请其家
属及知情者即日起 30 日内速与广东省
英德市救助管理站联系，逾期按有关规
定处理。联系电话：0763—2222970。
英德市救助管理站 2022年 1月 4日

广东省佛山市南海区人民法院
公 告

（2021）粵0605 破14号之二
因佛山自生汽车零部件有限公司

的破产财产分配完结，依照《中华人民
共和国企业破产法》第一百二十条之规
定，本院于 2021 年 12 月 30 日裁定终结
佛山自生汽车零部件有限公司破产程
序。

管理人名称：广东天地正律师事
务所

联 系 人 及 电 话 ：郭 敏 、陈 怡 敏
0757-83288756、13435438243

地址：广东省佛山市禅城区季华
五路 10号金融广场 24、25楼

特此公告
佛山市南海区人民法院

二〇二一年十二月三十日

公 示
一、广东欧帝玛生物工程有限公司

位于化州市河西产业聚集区，拟于现址
建设《广东欧帝玛生物工程有限公司年
产 3000 吨明胶生产线改扩建项目》，项
目新增 3000t/a 明胶生产能力；二、广东
欧帝玛生物工程有限公司年产 3000 吨
明胶生产线改扩建项目环境影响报告
书征求意见稿和公众意见表网络连接：
征求意见稿和公众意见表网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1EuaHklR-Up7Kj5
vYtAxcwQ（提取码：t5sm）三、征求意见
范围：以广东欧帝玛生物工程有限公司
为中心、边长为 5km 的矩形区域范围内
的企业、村庄、单位及群众；四、采用填
写公众意见表提交建设单位或致电建
设单位、环评单位的方式；五、建设单
位：广东欧帝玛生物工程有限公司，联
系电话：19928697744，联系人：王晓翠；
环评单位：广东省职卫安全环境科学技
术有限公司，联系电话：18974891013 ，
联系人：李工；六、公众提出意见的起止时
间：登报即日起10个工作日内。

广东欧帝玛生物工程有限公司

遗失声明
广州团创公共住房租赁发展投资有限
公司遗失公章（行政章）一枚，现声明作
废。

登报热线
13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年1月4日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022004期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

1

22

110

1803

0

0

9563

11000

11000

18030

中奖情况

9563

500

100

10

36选7投注总金额：276860元
中奖基本号码：10 26 34 22 15 16 特别号码：07

好彩36投注总金额：529608元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

34684

494924

中奖注数

238

368

单注奖金（元）

73

672

累计奖金157833元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022004期

投注总金额：437310元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

07 马 春 东

数字

生肖

季节

方位

419368
8292
6614
3036

11142
191
93
640

46
15
5
5

3D 第2022004期

中奖号码 7 3 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数19

2072
0

1717
61
29
0
22
0
0
0
0

227

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

2154880
0

297041
610
3016
0

462
0
0
0
0

5221

本期投注总额：2836784元；本期中奖总额：2461230元；
奖池资金余额：14312904元。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

11473994.56元奖金滚入下期排列3奖池。
328711955.18元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年3月7日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22004期

排列3 0 9 9

排列5 0 9 9 4 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29589750 1334346

中奖情况

全国
中奖
注数

10337

12423

0

36

本省
中奖
注数

245

406

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15719054

本期全国销售金额：18255740元
304980006.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年3月7日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22002期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

13

27

992

16250

420825

438107

44436

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

577668

81000

496000

487500

2104125

3746293

6 6 3 6 8 8 + 13

双色球 第2022002期

本期投注总额：408646714元；广东省投注额：49771908元；
奖池资金累计金额1091513907元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

12 25 02 21 23 31 08
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

9
134
1411
71926

1403343
12856812

1
16
210
9477

180576
1640341

7295582
192726
3000
200
10
5


